
 

Zi  1 

 

 

 

 

 
 
 
Krajský úřad 

 
Číslo budoucího dárce: 18/SML4143/SoSB/MAJ 
Číslo budoucího obdarovaného: SML1021721 

 
 

SMLOUVA O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ 
uzavřená dle ustanovení § 1785 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

 

 

Smluvní strany 

 
Budoucí dárce: 
Ústecký kraj 
se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :  475 657 407, 475 200 245 
e-mail   :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 

 
a 

 
Budoucí obdarovaný: 
Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou města 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

00081531 
CZ00081531 
Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-1125411/0100 

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

 

 

 

SMLOUVU O BUDOUCÍ DAROVACÍ SMLOUVĚ 

 

 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


 

Zi  2 

 

 

 
I. 

Předmět budoucího daru 

1. Budoucí dárce je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku p. č. 2/7 o výměře 447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemku p. č. 2/18 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

v k.ú. Sebuzín, obec Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 a 

- tělesa komunikace č. III/24721– v úseku od 0,000 km (křižovatka se silnicí II/261) – 
do km 0,133 (napojení na stávající silnici III/24721 – u kapličky) v délce 0,133 km na 
pozemcích p.č. 2/18, p.č. 2/7, p.č. 2/19 a p.č. 2/20 včetně příslušenství a součástí 

 (dále jen „předmět budoucího daru“). 
 

2. Nemovité věci jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 

 

II. 
Projev vůle 

1. Budoucí dárce se touto smlouvou zavazuje uzavřít s budoucím obdarovaným darovací 
smlouvu, jejímž předmětem budou nemovité věci popsané v čl. I. této smlouvy se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi. 

 
2. Budoucí dárce vyzve budoucího obdarovaného k uzavření darovací smlouvy po vyřazení části 

krajské komunikace č. III/24721 ze sítě silnic a po jejím zařazení do sítě místních komunikací. 
Darovací smlouva bude uzavřena do 1 roku po zařazení části komunikace do sítě místních 
komunikací. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Budoucí dárce tímto potvrzuje, že: 
a) záměr kraje darovat předmět budoucího daru byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 17. 4. 2018 po 
dobu 30 dnů před projednáním v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce 
krajského úřadu; 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě darovací bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 081/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018. 

2.  Budoucí obdarovaný tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ústí nad Labem č. 506/18 ze dne 
28. 2. 2018. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných  a 
číslovaných dodatků. 



 

Zi  3 

 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Budoucí obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede budoucí dárce, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána budoucímu obdarovanému do datové schránky 
ID vt8bhx2. 

 

 

IV. 
Podpisy smluvních stran 

Budoucí dárce i budoucí obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V Ústí nad Labem, dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Ústí nad Labem, dne………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Budoucí dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 
 

Budoucí obdarovaný 
Statutární město Ústí nad Labem 
Věra Nechybová, primátorka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: zákres v mapě 
 



 

Zi  4 

 

 

Příloha Smlouvy o budoucí darovací smlouvě – zákres 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


